
ZARZĄDZENIE NR 56/2022
WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 27 października 2022 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Zatory.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.
U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważniam Pana Jacka Jackiewicza - Zastępcę Wójta Gminy Zatory do zastępowania Wójta
Gminy  Zatory  zakresie  dokonywania  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  związanych  z
nawiązywaniem  stosunku  pracy  oraz  podpisywania  wszelkiej  dokumentacji  związanej  z
zatrudnianiem pracowników. 

§2.

1.  Upoważnienia  może  być  w każdym czasie  cofnięte  i  przestaje  obowiązywać z  chwilą
wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.

2. Upoważnienie obowiązują na czas nieokreślony.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zatory. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


